2. HRVATSKA KUGLACKA LIGA ISTOK - ZENE
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Ime i prezime

Marija Madarevi¢
Julija Horvat
Vesna Dapi¢
Nikolina Kui¢
Ivana Prugovi¢
Ljubica Dokuzovi¢
Andjelka Corié
Kata Matani¢
Paulina Kopecki
Gordana Feri¢

. Maja Bizel]

Renata Brkan
Kata Cutié
Dusanka Vukcevié
Jasna Mali$
Stefica Kasa

Bara Bosni¢
Bernarda Zibreg
Dubravka Saboli¢

Ekipa

Sloboda-TVIN
Pakovo

Obrtnik NG
Pakovo
Pakovo

Obrtnik NG
Sloboda-TVIN
ZKK Obrtnik SB
Pakovo

ZKK Obrtnik SB
Obrtnik NG
Sloboda-TVIN
Obrtnik NG
ZKK Pitomaca
Sloboda-TVIN
ZKK Pitomaca
ZKK Pitomaca
ZKK Pitomaca
ZKK Pitomaca

Br. nastupa Ukupno

u gostima u gostima

8,00 4236+
8,00 4174+
8,00 4176+
7,00 3604 +
8,00 4081+
8,00 4066 +
8,00 4054 +
8,00 4000 +
700 3521+
7,00 3506 +
7,00 3467 +
7,00 3450 +
7,00 3380+
8,00 3828+
700 3332+
800 3770+
800 3721+
700 3258 +
8,00 3602+

Poredak za igracicu lige nakon 20. kola

Prosjek
kod kuce

513,86
546,75
537,75
538,75
528,17
513,88
496,75
523,63
492,96
499,60
510,13
496,75
520,89
511,63
483,00
477,86
515,88
494,14
490,00

Ukupno

4749,86
4720,75
4713,75
4142,75
4609,17
4579,88
4550,75
4523,63
4013,96
4005,60
3977,13
3946,75
3900,89
4339,63
3815,00
4247,86
4236,88
3752,14
4092,00

Prosjek

527,76
524,53
523,75
517,84
512,13
508,88
505,64
502,63
501,75
500,70
497,14
493,34
487,61
482,18
476,88
471,98
470,76
469,02
454,67



